
Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de veintitrés plazas del puesto de 
trabajo de Gestor e Investigador Auxiliar de Hacienda al servicio de la Administración de 

la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos. 
 

(Aprobada por Resolución 969/2023, de 8 de marzo, de la Directora General de Función Pública, 
y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 62, de 28 de marzo de 2023) 

 
ANEXO 

 
Resultados definitivos de la segunda prueba celebrada el 2 de diciembre de 2023 

 
 

Resultados del ejercicio  
 

Nº Plica Apellidos y Nombre Total 

1 GARCÍA LENZANO, BEATRIZ 11,39 
2 LAFUENTE LIZARZA, NAIARA RAQUEL 4,29 
3 ZALGUIZURI SOTO, JESUS MARIA 12,46 
4 GOICOECHEA CANEDA, EIDER 16,61 
5 IRIGOYEN FAUSTE, NATALIA 0,00 
6 DIEZ ATIENZA, ANA 0,00 
7 ASIO GOICOECHEA, FABIAN DAVID 0,00 
8 LUGEA FERRI, ANDREA 0,00 
9 LOPEZ ALVAREZ DE EULATE, RUTH 20,06 

10 LORENTE LEDESMA, RUBEN 20,55 
11 SAN JULIAN FIGUEROA, AINHOA 13,97 
12 CALVO URROZ, MARIA RONCESVALLES 15,00 
13 ROCA ALVAREZ, CLAUDIA 15,00 
14 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO 20,54 
15 PEJENAUTE MEDRANO, JULIA CARMEN 7,07 
16 HUARTE BORTIRI, CARLOS 16,04 
17 ALONSO AMATRIAIN, LUCÍA 10,97 
18 ABETE OSTA, ANA 13,07 
19 LARRAMBE SALDAÑA, IRATI 16,32 
20 GOMEZ IBAÑEZ, OSCAR 0,00 
21 DE BENITO ORBAÑANOS, CARLA 0,00 
22 AOIZ ESEVERRI, JON 16,57 
23 LIZASO VAZQUEZ, MARIA ELENA 0,00 
24 EXTREMERA SANCHEZ, ASIER 6,92 
25 CALAVIA URDANIZ, JOSE MANUEL 7,50 
26 CRIADO RODRIGUEZ, ANE 18,32 
27 UCAR ZARDOYA, DAVID 23,16 
28 ONA LOPEZ, MAIALEN 10,53 
29 MONTOYA OYON, HUGO 16,31 
30 ASURMENDI NUÑEZ, JERUSALEN 5,52 
31 REDIN MARTINEZ, PABLO 3,68 
32 GUTIERREZ ECHEBURUA, URKO AUGUSTO 6,09 
33 FRANCÉS GOICOECHEA, IRENE 6,36 
34 GAITAN PEREZ, PAOLA GIMENA 0,00 
35 ZABALETA SAN GREGORIO, ADRIANA CARMEN 0,00 
36 AMORENA ARBONIES, NORA 9,25 
37 ARANAZ OROZ, ISRAEL 13,47 
38 MARTINEZ TABERNERO, ALVARO 6,47 
39 NUIN MORENO, JOSE MIGUEL 8,99 
40 SANCHEZ SANCHEZ, ARIEL FERNANDO 5,64 



Nº Plica Apellidos y Nombre Total 

41 FRECHILLA MANSO, SILVIA CARMEN 9,22 
42 FILGUEIRA GARRO, SARA 10,03 
43 PEREZ VAZQUEZ, DEVORA 12,08 
44 MAEZTU VIDAN, ELENA 23,61 
45 HERASYMENKO PROSTYCHENKO, ANASTASIIA 8,95 
46 JIMÉNEZ PÉREZ, MARTINA 18,51 
47 OCARIZ RIPA, IDOIA 0,00 
48 ALTADILL AGUIRREZABALAGA, IZASKUN 21,74 
49 RECASENS CHANGO, MARIA CRISTINA 0,00 
50 LEGARDA OCHOA, RICARDO 0,00 
51 GUILLEN ARTAZCOZ, MARIA ELENA 1,85 
52 ARZOZ IRURZUN, MARGARITA MARIA 10,09 
53 SEVILLA SUBIZA, FRANCISCO JAVIER 11,19 
54 GOÑI MINA, JON 7,03 
55 ZAPATA OSES, TANIA 15,06 
56 ASTIZ ERRO, JAVIER 21,18 
57 JIMENEZ ALZU, CRISTINA 9,59 

 
 

Relación de aprobados 
 

Nº Plica Apellidos y Nombre Total 

44 MAEZTU VIDAN, ELENA 23,61 
27 UCAR ZARDOYA, DAVID 23,16 
48 ALTADILL AGUIRREZABALAGA, IZASKUN 21,74 
56 ASTIZ ERRO, JAVIER 21,18 
10 LORENTE LEDESMA, RUBEN 20,55 
14 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO 20,54 
9 LOPEZ ALVAREZ DE EULATE, RUTH 20,06 

46 JIMÉNEZ PÉREZ, MARTINA 18,51 
26 CRIADO RODRIGUEZ, ANE 18,32 
4 GOICOECHEA CANEDA, EIDER 16,61 

22 AOIZ ESEVERRI, JON 16,57 
19 LARRAMBE SALDAÑA, IRATI 16,32 
29 MONTOYA OYON, HUGO 16,31 
16 HUARTE BORTIRI, CARLOS 16,04 
55 ZAPATA OSES, TANIA 15,06 
12 CALVO URROZ, MARIA RONCESVALLES 15,00 
13 ROCA ALVAREZ, CLAUDIA 15,00 

 
 
 


